
 
 
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684/550  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Decreto del Direttore 

Repertorio n. 10682 

Prot. n. 170887 del 28/10/2020 

  

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Decreto del Direttore Repertorio n. 10022/2020Prot n. 162099 del 
16/10/2020 di indizione delle elezioni per la nomina di un rappresentante del 
personale Tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento del DISEI; 

-  Visto il verbale della Commissione del seggio e gli esiti della votazione; 

-  Accertata la regolarità degli atti. 

DECRETA 

 

sono nominati rappresentanti del Personale tecnico amministrativo nel Consiglio del 
Dipartimento del DISEI per il quadriennio 2020-2024, Ivana Tuzzolo e Donatella 
Perri. 

 

       Il Direttore 

                F.to Prof. Gaetano Aiello 

 
 


